Câmara Municipal de Conselheiro Lafiiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

E,XP E DI E N T E

REQUERIMENTO N067/ 2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O vereador infra-assinado, nos termos do art. 196, inc. VII, do Regimento Interno, requer,

ouvida a Casa, na forma regimental, que encaminhe expediente a SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL solicitando que informe se há estudos ou ações visando a alteração

jurídica do Centro de Convivência do Adulto Especial para Centro de Referencia do Adulto Especial,

englobando atendimento multidisciplinares em saúde, educação e assistência social.

SALA DAS SESSÕES, 28 DE JULHO DE 2025.

VEREADOR PEDRCC4AÉRICO DE ALMEIDA

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**3l)37698100_  Fax  (0**31)376981O3

34
--a
la
il

?p
?I
  O
T
(
4
I

U
O
J

a
p
 t
P

TU
Ti
4

2
W
J